

JOOST HOLDING ApS

Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2018

Jørgen Joost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOOST HOLDING ApS

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

Telefonnummer: 38871462

CVR-nr: 87266028

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 626.584 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	100.000
Eksterne omkostninger		-86.807	-81.272
Bruttoresultat		-86.807	18.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.600
Resultat af ordinær primær drift		-86.807	14.128
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		884.300	366.828
Andre finansielle indtægter		525.762	4.805.556
Andre finansielle omkostninger		-835.856	-221.788
Ordinært resultat før skat		487.399	4.964.724
Skat af årets resultat	1	139.185	-1.010.830
Årets resultat		626.584	3.953.894
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		317.501	-128.172
Overført resultat		309.083	4.082.066
I alt		626.584	3.953.894

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre investeringsaktiver		831.951	701.646
Materielle anlægsaktiver i alt		831.951	701.646
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.442.702	1.125.201
Deposita		5.132	5.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.447.834	1.130.333
Anlægsaktiver i alt		2.279.785	1.831.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.895	275.655
Udsudte skatteaktiver		89.537	2.219
Tilgodehavende skat		13.266	0
Andre tilgodehavender		62.407	78.111
Periodeafgrænsningsposter		201.608	233.194
Tilgodehavender i alt		435.713	589.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.133.192	28.480.319
Værdipapirer og kapitalandele i alt		29.133.192	
Likvide beholdninger		333.832	293.333
Omsætningsaktiver i alt		29.902.737	29.362.831
Aktiver i alt		32.182.522	31.194.810

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		828.490	510.989
Overført resultat		15.536.939	15.227.856
Egenkapital i alt		16.565.429	15.938.845
Gæld til banker		10.651.974	10.594.631
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.811	154.310
Skyldig selskabsskat		0	778.533
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	21.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.961.308	3.707.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.617.093	15.255.965
Gældsforpligtelser i alt		15.617.093	15.255.965
Passiver i alt		32.182.522	31.194.810

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	510.989	15.227.856	15.938.845
Årets resultat		317.501	309.083	626.584
Egenkapital, ultimo	200.000	828.490	15.536.939	16.565.429

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2017/18 t.kr.
Aktuel skat	1.011.809	-89.537
Ændring af udskudt skat	-710	2.219
Regulering vedrørende tidligere år	-269	-51.867
	<u>1.010.830</u>	<u>-139.185</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	614.212
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>614.212</u>
Nettoopskrivninger primo	510.989
Andel i årets resultat jf. note	884.301
Udloddet udbytte	-566.800
Nettoopskrivninger ultimo	<u>828.490</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.442.702</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Joost & Partner ApS, Rødovre	55%	1.869.138	1.546.617
Nathans Garager ApS, Rødovre	100%	414.676	33.661

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der givet sikkerhed i selskabets aktie- og obligationsbeholdning med en samlet bogført værdi på 29.133.192 kr

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende selskabsdeltagere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Joost, Klagshamnsvägen 153, 21851 Klagshamn, Sverige.